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عقیل رحمانی یکی از دو 
برند شناخته شده تولید آب 
مــعــدنــی کــه چــنــد روز پیش 
مشخص شــد در هــر بطری 
آب معدنی، چند هزار تومان 
گـــران فـــروشـــی مـــی کـــرده، به 
پرداخت جریمه ای در حدود 26 میلیارد تومان 

محکوم شد.

پایان ضعف قانون ◾
تا دو سه ماه پیش بود که برخی متخلفان چه 
در حوزه تولید و چه توزیع کالا با توجه به قوانین 
ضعیف تعزیراتی که وجــود داشــت و آن هــا به 
پیچ و خم موضوع ها دقیق احاطه داشتند، دست 
به گران فروشی، کم فروشی، تقلب و... می زدند. 
این دست سودجویان می دانستند در صورتی که 
کارشناسان دستگاه های نظارتی به سراغ آن ها 
بیایند، در نهایت اگر گــزارش تخلفی تنظیم و 
به تعزیرات حکومتی ارســال شــود و سرانجام 
پس از رسیدگی به موضوع اگر هم محکومیت 
و جریمه ای در پی داشته باشد، باز هم در مقابل 
سودی که در مدت تخلف از قبل این اقــدام به 
جیب زده انــد، به پرداخت جریمه می چربد. از 
همین رو بازدارندگی برخی جرایم به انــدازه ای 
نبود که گره ای از مشکل باز کند و کار به سمتی 
پیش برود که کارخانه دار متخلف یا هر شخصی 
که برای کسب درآمدهای نامشروع، جیب مردم 
شهر را خالی می کند، از برخورد قانونی واهمه ای 

داشته باشد.
این سلسه اقدامات موجب شد با پیگیری های 
صورت گرفته در نهایت اختیارات قانونی سازمان 
تعزیرات حکومتی افزایش یابد و حالا شاهد آن 
هستیم که متخلفان به راحتی نقره داغ می شوند 
و اجـــرای آرای صـــادره در تــعــزیــرات حکومتی 
می تواند هزینه تخلف را برای سودجویان بازار 

بالا ببرد.

رسیدگی به یک گران فروشی کمتر از 20 روز ◾
در یکی از این پرونده ها که 12 مــرداد ماه سال 
جـــاری بــا عــنــوان »جریمه 10 میلیارد تومانی 
ــه بــرخــورد  ــروشــی آب« منتشر شـــد، ب ــران ف گ
قاطع تعزیرات حکومتی مشهد با یک واحد 
متخلف که تولیدات متنوع مــواد غذایی دارد 
و در اســتــان شناخته شــده اســت و بــه رعایت 
قیمت مــصــوب آب آشامیدنی پشت پــا زده 
بود اشــاره کردیم. در آن گــزارش، امید جلیلی؛ 
رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی مشهد در 
تشریح ماجرا به قدس گفت: یکی از واحدهای 
تولید آب معدنی کــه پــرونــده تخلف صــورت 
گرفته اش بر مبنای گران فروشی این واحد مورد 
رسیدگی قرار گرفته بود، در نهایت به پرداخت 
جریمه 10 میلیارد تومانی محکوم شــد. وی 
ادامــه داد: در پی پایش های صــورت گرفته از 
سوی کارشناسان سازمان صمت که حاکی از 
گران فروشی یک کارخانه تولید آب معدنی بود، 
به همراه کارشناسان واحد مذکور هدف بررسی 
میدانی قرار گرفت. رئیس شعبه سیار تعزیرات 
حکومتی مشهد تصریح کــرد: پــس از انجام 

ــن واحــد  اقــدامــات مـــورد نــیــاز مشخص شــد ای
هر بطری آب معدنی 1/5 لیتری را که قیمت 
مصوب 3 هزار و500 تومانی داشت، حدود 5 هزار 
تومان در شهر می فروخت. از همین رو برای برند 
شناخته شده پرونده تخلف گران فروشی صادر 
و بــرای رسیدگی ماجرا به تعزیرات حکومتی 
شهرستان ارسال شد. سعی خواهیم کرد این 
پــرونــده به دقــت و سرعت مــورد رسیدگی قرار 

بگیرد و نتیجه آن هم اعلام شود.

 پیگیری رسانه ای و ماجرای جریمه  ◾
چند 10میلیاردی

با توجه به اینکه پیگیری برخی اخبار تا زمان 
حصول نتیجه و خروجی نهایی، طبق روال در 
دستور کار این رسانه قرار دارد، بر همین اساس 
به سراغ رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی 

مشهد رفتیم.
امید جلیلی با اشــاره به اتمام رسیدگی بدوی 
ــده یــکــی از ایـــن واحـــدهـــای تــولــیــد آب  ــرون بــه پ
آشامیدنی، در این زمینه بیان کرد: همان طور 
که در جریان هستید، اوایــل مــرداد ماه پس از 

لو رفتن ماجرای گران فروشی صــورت گرفته به 
محل کارخانه مذکور در حوالی جــاده قوچان 
مراجعه و پس از روشن شدن تخلف گسترده 
این واحد، اقدامات قانونی و تعزیراتی در محل 

صورت گرفت.
ــه داد: از ســوی دیگر اسناد مــورد نیاز  وی ادام
جمع آوری و برای بررسی به تعزیرات حکومتی 
شهرستان مشهد منتقل شــد. همچنین از 
عاملان تخلف خواسته شد برای دفاع از اتهام 
وارده تمامی مستندات رعــایــت قیمت های 

مصوب را ارائه کنند.
رئیس شعبه تعزیرات حکومتی مشهد بیان 
کرد: با توجه به اینکه مدیران این واحد تولیدی 
هیچ ادله ای بر قانونی بودن گران فروشی بطری 
1/5 لیتری آب آشامیدنی و... ارائــه نکردند و 
این موضوع و دیگر ادله موجود مهُر تأییدی زد 
بر اینکه در این واحد هر بطری آب آشامیدنی 
3 هزار و 500 تومانی را متخلفان 4 هزار و 600 
تومان و هر بطری 500 سی سی آب معدنی را 
هم 400 تومان گران تر از قیمت مصوب و قانونی 

می فروختند.
امید جلیلی افـــزود: در نهایت و پس از اتمام 
مراحل رسیدگی به پرونده گران فروشی صورت 
گرفته، متخلفان به پرداخت جریمه 25 میلیارد و 
800 میلیون تومانی در حق دولت محکوم شدند. 
این میزان جریمه در مرحله بدوی صادر و به بازه 
زمانی 21 اردیبهشت ماه سال جاری تا 16 تیر ماه 
گذشته اشاره دارد که تخلف گران فروشی در آن 

زمان رخ داده بود.
وی در ادامـــه بــه پـــرونـــده ای مشابه هــم اشــاره 
کرد و گفت: همزمان با شناسایی این تخلف، 
برای یک واحد شناخته شده دیگر که در آنجا 
هم آب معدنی را گران تر از قیمت مصوب به 
مردم می فروختند پرونده ای تنظیم و در مرحله 
رسیدگی قرار دارد که تا چند روز دیگر نتیجه آن 

نیز مشخص خواهد شد.

تعزیرات حکومتی مشهد یک متخلف را نقره داغ کرد

جریمه 26 میلیارد تومانی؛ نتیجه گران فروشی آب!
خبر

طرح امنیت محله محور در مشهد اجرا شد

 رمزگشایی 
از 647 فقره انواع سرقت 

فرمانده انتظامی مشهد از اجرای طرح امنیت 
محله محور و کشف 647 فقره انواع سرقت 
و دستگیری 233 متهم به سرقت در اجرای 

طرح 48 ساعته پلیس خبر داد.
به گزارش قدس، سرهنگ احمد نگهبان در 
تشریح این خبر بیان کرد: در راستای تأمین 
امنیت اجتماعی و روانــی شهروندان، طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی و پاک سازی نقاط 
آلـــوده و جرم خیز در سطح شهر مشهد به 

مرحله اجرا درآمد.
وی با اشــاره به اینکه برقراری نظم و امنیت 
مــطــلــوب و تحقق آن هــمــواره ســرلــوحــه کــار 
پلیس قرار دارد، اظهار کرد: در راستای اجرای 
این طرح 233 متهم به سرقت، 13 فروشنده 
مــواد مخدر و 68 معتاد متجاهر دستگیر و 
جمع آوری، چهار دستگاه خودرو و 13 دستگاه 

موتورسيکلت سرقتی نیز کشف شد.
ــیــان اینکه  ــده انــتــظــامــی مــشــهــد بــا ب فــرمــان
233متهم به سرقت در تحقیقات پلیس به 
647 فقره انواع سرقت در سطح شهر مشهد 
اعتراف کردند، گفت: 13کیلوگرم انواع مواد 
مخدر نیز در اجرای طرح امنیت محله محور 
کشف کــه متهمان پــس از تشکیل پرونده 

مقدماتی تحویل مراجع قضایی شدند.
سرهنگ نگهبان هدف پليس از اجرای طرح 
ارتقای امنيت اجتماعی را افزايش امنيت، 
ــدان بــرشــمــرد و  ــش شــهــرون آســايــش و آرامــ
خاطرنشان کــرد: پليس با به کارگيری تمام 
توان عملياتی و انتظامی خود در تأمين نظم و 
امنيت شهروندان تلاش می کند و لازم است 
شهروندان نيز ضمن رعايت نکات ايمنی در 
پيشگيری از ســرقــت، مـــوارد مشکوک را از 

طريق تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.

انحراف اتوبوس مسافربری 
۲7مصدوم برجا گذاشت

ــط  عــمــومــی اورژانـــــس مشهد  ــ مــســئــول رواب
ــه دلیل  اعـــلام کـــرد: جمعه شــب گــذشــتــه ب
انحراف اتوبوس مسافربری از جاده در محور 
تربت حیدریه، نرسیده به رباط سفید، 27 نفر 

مجروح شدند.
 محمدعلیشاهی به صدا و سیما گفت: دو 
نفر از مجروحان در محل، درمــان و 25 نفر 
دیــگــر تــوســط دو دســتــگــاه آمــبــولانــس و یک 
دستگاه اتوبوس آمبولانس اورژانـــس 115 و 
دو دستگاه آمبولانس هلال احمر خراسان 
رضــوی به بیمارستان های شهید کامیاب و 

هاشمی نژاد مشهد منتقل شدند.
وی ادامــه داد: علت دقیق این حادثه توسط 
کارشناسان پلیس راهــور در دســت بررسی 

است.
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آزادی ۴۷۱ زندانی با تلاش مددکاران اجتماعی
مدیر کل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی خراسان 
رضــوی گفت: با تلاش مــددکــاران اجتماعی از ابتدای 
سال جاری تاکنون، 471 نفر از زندانیان استان از زندان 

آزاد شدند.
ــدامــات فنی  سعید ســربــاز جانفدا بــه ایــرنــا گــفــت: اق
مــددکــاری در زنــدان هــا بــرای گرفتن رضایت شاکیان و 

برقراری صلح و سازش بین دو طرف یکی از راهکارهای 
کاهش جمعیت کیفری است.

وی ادامه داد: این کارگشایی بیشتر برای آزادی زندانیانی 
صورت می گیرد که به ذات مجرم نبوده و تحت شرایط 

اقتصادی خاص محکوم به تحمل حبس شده اند.
ــر کـــل زنـــدان هـــا و اقـــدامـــات تــأمــیــنــی و تربیتی  مــدی

خراسان رضوی گفت: مددکاران زندان های استان با درک 
اهمیت این موضوع، با اقدامات مؤثر و ارتباط با طرفین 
دعاوی، از ابتدای امسال موفق به گرفتن رضایت قطعی 
در 471 پرونده شده اند که منجر به آزادی این محکومان 

از زندان های مختلف خراسان رضوی شده است.
11 زندان، یک کانون اصلاح و تربیت و همچنین اردوگاه 

حرفه آموزی و کاردرمانی چناران در خراسان رضوی تحت 
مدیریت اداره  کل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی 

این استان قرار دارد.
طبق اعـــلام مسئولان قضایی خــراســان رضـــوی سال 
گذشته این استان با جمعیت 6 میلیون و 870 هزار نفر 

حدود 17 هزار زندانی دارد.

استاندارد
     شناسایی بیش از ۱۰۰ فراورده 

بدون علامت استاندارد
به منظور اجرای طرح طا ها از ابتدای امسال تاکنون، 

تعداد ۱۱۷ فراورده بدون علامت استاندارد و فاقد 
کد ۱۰ رقمی در خراسان شمالی شناسایی، توقیف 

و جمع آوری شده است.  مدیر کل استاندارد استان 
خراسان شمالی گفت: از ابتدای امسال بیش از هزار  و 
۳۰۰ مورد بازرسی و نمونه برداری از مراکز توزیع و 
عرضه کالا در راستای اجرای طرح طاها انجام شده 
است. مهمان نواز گفت: کلیه محصولات تولید داخل 

مشمول رعایت استاندارد اجباری، ملزم به درج کد 
۱۰ رقمی منحصر به فرد در زیر نشان استاندارد روی 
بسته بندی کالا هستند که با ارسال این کد به سامانه 
۱۰۰۰۱۵۱۷، اطلاعاتی شامل نام واحد تولیدی، نام 
محصول، وضعیت پروانه کاربرد علامت استاندارد و 

تاریخ انقضای آن به مصرف کنندگان اعلام می شود. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران، مهمان نواز گفت:کالا های 
بدون علامت استاندارد کشف شده شامل فراورده های 

فیلتر هوا، ضد یخ، زعفران، مایع سفید کننده، پمپ 
کولر، لوله های هادی برق و دستمال کاغذی است.

رحمانی  با ردگــیــری دقیق ضابطان قضایی 
قــرارگــاه عملیاتی شهید سلیمانی سپاه ناحیه 
حضرت مسلم)ع( یک گروه از اتباع خارجی که 
قصد ایجاد درگیری مسلحانه در حاشیه شهر را 
داشتند، پیش از هر تحرکی دستگیر و از ناحیه 

آن ها سلاح گرم و سرد کشف شد.
چند روز پــیــش، منابع اطــلاعــاتــی از تحرکات 
مشکوک دو گــروه از اتباع خارجی در حاشیه 
شهر مشهد گزارش هایی را به فرماندهی ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه حضرت مسلم)ع( مخابره 

کردند.
در این گزارش اشاره شده بود که دو گروه از اتباع 
خــارجــی قصد دارنـــد نیمه های شــب درگــیــری 

مسلحانه ای را در منطقه ایجاد کنند.
از همین رو ضابطان قضایی در حوزه مقاومت 
بسیج 10 مــســلــم)ع( پــس از انــجــام هماهنگی 
قضایی با بازپرس محمودی شعبه 901 دادسرای 
انقلاب این افراد را در منطقه کشاورز محاصره 
و عملیات دستگیری غافلگیرانه ای را به مرحله 

اجرا گذاشتند. 
در این عملیات غافلگیرانه چهار متهم اصلی  
دستگیر و از نــاحــیــه آن هـــا یــک قبضه ســلاح 
وینچستر به همراه مهمات مربوط و سه تیغه 
شمشیر کشف شد. همچنین در این زمینه یک 
دستگاه سواری پراید هم توقیف شد. تحقیقات 

برای کشف سایر زوایای این اقدام ادامه دارد.

خط قرمز خط قرمز 

دستگیری اتباع 
مسلح قبل از نزاع 

مسلحانه


